
Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2021-11
Počet stran: 13

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Polná Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: 25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

CZK 1 019 384,90

02-26-03/035
Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

AURINKO-DV s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

842 466,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
842 466,86 176 918,0421,00%

Strana 1 z 13



Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2021-11
Počet stran: 13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-26-03/035

Stavba:

Místo: Osada Polná Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
02-26-
03/035

Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

842 466,86 1 019 384,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

24. 2. 2021

 
 

1 019 384,90842 466,86

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Osada Polná Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 25176412
DIČ: 25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 842 466,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 842 466,86 21,00% 176 918,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 019 384,90

Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

AURINKO-DV s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Osada Polná Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Osada Polná Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Uchazeč: AURINKO-DV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

zhodnocení (TZ)

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 310235241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm kus 5,000

2 K 346234314
Zazdívka rýh pro ventilační průduchy cihlami P 20, na maltu vápenocementovou MVC 25, průřezu 150x300 mm
s vytvořením průduchu plastovou troubou

m 0,400

P
Poznámka k položce:
PVC potrubí DN 150 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 611131111
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně
stropů

m2 1,000

4 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 1,000

5 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stropů

m2 26,000

6 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 26,000

7 K 612131111
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně
stěn

m2 22,000

8 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 22,000

9 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu
stěn

m2 87,000

10 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 22,000

11 K 612325111 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 0,300

12 K 612325211 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 10,000

13 K 612325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy
do 10%

m2 5,000

14 K 612325451
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky
stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 5,000

15 K 621211001
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z
kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm

m2 5,200

P

Poznámka k položce:
tato položka nepředstavuje zateplení (ve smyslu tepelné izolace římsy včetně půdního prostoru na části budovy) bednění okapové římsy z
cementotřískových desek - vlivem vlhkostních dilatací předmětných desek dochází k neustálému smršťování a roztahování materiálu.
Aby tyto změny neporušily fasádní omítkovou vrstvu vlasovými trhlinami, je nezbytně nutné na ně nalepit izolační desku (polystyren) v
minimální tl. 30 mm.
Tuto položku tudíž nelze posuzovat jako technické zhodnocení.

16 M 28375931 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm m2 5,304
VV 5,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,304

17 K 621311131 Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm podhledů m2 0,400

18 K 621531011
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm
podhledů

m2 5,200

P
Poznámka k položce:
barva bílá

19 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 11,000

20 M 59051486 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 11,550
VV 11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,550

21 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 5,300

Oprava střechy, venkovních a vnitřních omítek

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

22 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 5,565
VV 5,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,565

23 K 622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z
kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 11,700

24 M 28375930 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm m2 1,870
VV 1,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,870

25 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 39,200

26 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 20,020
VV 18,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,020

27 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 22,050

P
Poznámka k položce:
montáž profilu na všechny hrany okapové římsy

VV 21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,050

28 K 622311131 Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn m2 2,600

29 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 2,600

P
Poznámka k položce:
podkladní beton tl. 100 mm

30 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,081

P
Poznámka k položce:
výztuž pískocementového potěru - KARI síť 100x100 mm, drát D 5 mm

31 K 632450132 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm m2 1,100

32 K 632451456 Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25 m2 26,000

P
Poznámka k položce:
pouze strojní pokládka

33 K 6324514 R Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25 Příplatek k cenám ZKD 10 mm navíc m2 130,000

P

Poznámka k položce:
pouze strojní pokládka

26 m2 x 5 = 130 m2

34 K 632451494 Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za strojní přehlazení povrchu m2 26,000

35 K 634112114
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm,
výšky 120 mm

m 33,000

36 K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 2,600

P
Poznámka k položce:
násyp tl. 100 mm

37 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 4,000

38 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000

P
Poznámka k položce:
80P - ks 3

39 M 55331490 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000

P
Poznámka k položce:
60P - ks 1

40 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000

41 M 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000

P
Poznámka k položce:
80L - ks 1

42 K 644941112 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm kus 2,000

43 M 55341428 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm kus 1,000

44 M 56245605 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
45 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 1,200

46 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 4,000

47 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 0,500

48 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 2,600

49 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly
jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 4,300

P
Poznámka k položce:
včetně demontáže dřevěné okenice v jedné místnosti

50 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní,
plochy do 2 m2

m2 6,000

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

51 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000

52 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 2,100

53 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm m 9,000

54 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 25,000

55 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 5,000

D 997 Přesun sutě

56 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do
6 m

t 25,832

57 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 23,755

58 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,077

P
Poznámka k položce:
odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na meziskládku do areálu PS 0228 Boletice

59 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 926,445

P
Poznámka k položce:
23,755 t x 39 km = 926,445 t

60 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 01

t 11,440

61 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 01 02

t 0,588

62 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 10,221

63 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,126

64 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 02 01

t 1,305

65 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 02 03

t 0,075

D 998 Přesun hmot

66 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 29,721

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

67 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem
penetračním

m2 26,000

68 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008
VV 26*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,008

69 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 26,000

70 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 26,000

71 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem

m2 29,900

VV 26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 29,900

72 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,180

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
73 K 721160806 Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200 m 0,400

P
Poznámka k položce:
ventilační potrubí nad úrovní střechy včetně PVC hlavice

74 K 721290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m
v objektech výšky do 6 m

t 0,006

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
75 K 733120815 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 m 55,000

76 K 733193917 Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 51 kus 2,000

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

ení (TZ)

P
Poznámka k položce:
provizorní zaslepení stávajícího potrubí pod stropem před napojením nového potrubí

77 K 733222303 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15 m 33,000

P
Poznámka k položce:
včetně všech tvarovek apod.

78 K 733222304 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 20 m 22,000

P
Poznámka k položce:
včetně všech tvarovek apod.

79 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 55,000

80 K 733890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m
v objektech výšky do 6 m

t 0,140

81 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,036

D 734 Ústřední vytápění - armatury
82 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 4,000

83 M 55128308 šroubení regulační a uzavírací radiátorové přímé chrom pro Cu trubku 1/2"x15 kus 4,000

84 K 734222812 Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2 kus 4,000

85 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 4,000

86 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,003

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
87 K 735121810 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 2,000

88 K 735151575
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W

kus 4,000

89 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 16,000

90 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 4,000

91 K 735890801
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m
v objektech výšky do 6 m

t 0,033

92 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,113

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

93 K 741112351
Montáž krabic plastových kruhových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka otevření nebo
uzavření krabic víčkem na závit

kus 8,000

94 M 34571552 víčko krabic z PH, D 112mm, hloubka 47mm kus 4,000

95 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu
žil 3x1,5 mm2

m 9,000

96 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY) m 10,800
VV 9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 10,800

97 K 741125871
Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5
až 16 mm2

m 9,000

98 K 741130021
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu
žíly do 2,5 mm2

kus 3,000

99 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů,
řazení 1-jednopólových

kus 3,000

100 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 3,000

101 K 741310022
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů,
řazení 6-střídavých

kus 1,000

102 M 34535573 spínač řazení 6 10A bílý kus 1,000

103 K 741311813
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení
šroubové do 2 svorek

kus 3,000

104 K 741311815
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení
šroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 1,000

105 K 741313072
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro
prostředí normální, provedení 2P + PE

kus 3,000

106 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 3,000

107 K 741315823
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 3,000

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

Z)

108 K 741371003
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených
2 zdroje bez krytu

kus 4,000

109 M 34814411 svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W kus 3,000

110 M 34814410 svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x18W kus 1,000

111 K 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového
systému zářivkových, délky přes 1100 mm

kus 4,000

112 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 10,000

113 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 1,350

114 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 6,000

115 K 741420011 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm m 35,000

116 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 4,725

117 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 46,000

118 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 42,000

119 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 2,000

120 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 2,000

121 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 1,000

122 M 35442037 svorka uzemnění FeZn křížová kus 1,000

123 K 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva kus 2,000

124 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 2,000

125 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 4,000

126 K 741421811
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu,
průměru do 8 mm

m 10,000

127 K 741421831
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše,
průměru do 8 mm

m 35,000

128 K 741421841 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových s 1 šroubem kus 2,000

129 K 741421843 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby kus 44,000

130 K 741421845 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby kus 1,000

131 K 741421861 Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení šroubovaného kus 10,000

132 K 741421871 Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m kus 2,000

133 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem
montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

134 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 3,000

P
Poznámka k položce:
s vyhotovením revizní zprávy

135 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,061

D 762 Konstrukce tesařské

136 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB
šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

m2 49,000

137 K 762341680
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu
nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na sraz

m2 3,900

138 M 59590736 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 10mm m2 4,290

P
Poznámka k položce:
např. deska cementotřísková bez povrchové úpravy CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,0 cm

VV 3,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,290

139 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 49,000

140 K 762343811
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna,
pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 5,200

141 K 762421230
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž deskami z dřevovláknitých hmot s tvarováním a úpravou pro
olištování spár cementotřískovými nebo cementovými na sraz

m2 25,000

142 M 59590736 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 10mm m2 26,000

P
Poznámka k položce:
např. deska cementotřísková bez povrchové úpravy CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,0 cm

VV 25*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 26,000

143 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 25,000

144 K 762841821
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých (minerálněvláknitých,
dřevovláknitých apod.)

m2 25,000

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

145 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,224

D 763 Konstrukce suché výstavby
146 K 763131612 Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé m2 25,000

P
Poznámka k položce:
montáž nosné dvouvrstvé kovové konstrukce pro podhled z cementotřískových desek ve čtyřech samostatných místnostech

147 M 59030624 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny UD 28 m 34,650
VV 33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,650

148 M 59030626 profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60 m 97,650
VV 93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 97,650

149 M 59030660 spojka křížová pro CD/CD kus 81,000

150 M 59030666 spojovací kus pro profil CD kus 12,000

151 M 59030656 závěs přímý dl 125mm kus 85,000

152 M 30930017 šrouby rychlořezné s vrtací špičkou 4,2x13mm
100
kus

1,700

153 M 59030055 těsnění napojovací pěnové š 25mm m 39,000

154 M 59030038 rychlošroub pro SDK se zápustnou hlavou 3,5x45mm
100
kus

1,700

155 M 56280002 hmoždinka natloukací 6x45
100
kus

0,800

156 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
montáž parotěsné zábrany

m2 25,000

P
Poznámka k položce:
parotěsná zábrana podhledů z cementotřískových desek ve čtyřech samostatných místnostech

157 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 27,500
VV 25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,500

158 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

m2 25,000

P
Poznámka k položce:
tepelná izolace podhledů z cementotřískových desek ve čtyřech samostatných místnostech

159 M 63150849 pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených izolací λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 25,500
VV 25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,500

160 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

t 0,125

D 764 Konstrukce klempířské
161 K 764001801 Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti m 28,000

162 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 170,000

163 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 170,000

164 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 195,500

P
Poznámka k položce:
např. DEKTEN METAL II

VV 170*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 195,500

165 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 24,000

166 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 2,700

167 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 12,100

168 K 764003801
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových
prvků do suti

kus 1,000

169 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 28,000

170 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 16,400

171 K 764011614 Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm m 28,000

P
Poznámka k položce:
RAL 8017

172 K 764111641
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

m2 170,000

P

Poznámka k položce:
např. Krytina se stejnými parametry (složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm
sklonu do 30°
RAL 8017

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

zhodnocení (TZ)

173 K 764111691
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů,
prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°

m2 170,000

P
Poznámka k položce:
např. Těsnění drážek samolepícím pásem TBA kompatibilním se střešní krytinou se stejnými parametry (složení a síla plechu, povrchová
úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

174 K 764211631
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného spojením na
dvojitou stojatou drážku

m 14,100

175 K 764212634 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 24,000

P

Poznámka k položce:
např. Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 330 mm, kompatibilní se střešní střešní krytinou se stejnými parametry (složení
a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°
RAL 8017

176 K 764216642
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš
200 mm

m 1,800

P
Poznámka k položce:
RAL 9016

177 K 764216643
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš
250 mm

m 0,900

P
Poznámka k položce:
RAL 9016

178 K 764311615
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou
skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m 12,100

P

Poznámka k položce:
např. Lemování rovných zdí LINDAB FOP-CL proměnné rš od 330 mm do 400 mm, kompatibilní se střešní střešní krytinou se stejnými
parametry (složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°
RAL 8017

179 K 764316643
Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou
střech s krytinou skládanou z taškových tabulí, průměru 110 mm

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
např. Větrací komínek izolovaný s průchodkou FPP na skládané krytině LINDAB OKI D 110 mm kompatibilní se střešní krytinou se stejnými
parametry (složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°

180 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 28,000

P

Poznámka k položce:
např Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm kompatibilní se střešní krytinou se stejnými parametry (složení a síla plechu, povrchová
úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°
včetně spojek žlabu s těsněním apod.
RAL 8017

181 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš
žlabu/průměr svodu 330/100 mm

kus 4,000

P

Poznámka k položce:
např Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby LINDAB OMV 150/100 mm kompatibilní se střešní krytinou se stejnými parametry
(složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°
RAL 8017

182 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100
mm

m 16,400

P

Poznámka k položce:
např Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků SPOR LINDAB průměru 100 mm kompatibilní se střešní krytinou se stejnými parametry
(složení a síla plechu, povrchová úprava apod.) jako ze svitků LINDAB SEAMLINE Elite rš 670 mm sklonu do 30°
RAL 8017

183 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,567

D 765 Krytina skládaná
184 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 170,000

D 766 Konstrukce truhlářské
185 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m kus 3,000

186 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 2,700

187 M 61140051 okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 2,700

P

Poznámka k položce:
jednokřídlové okno (OS, levé)
6-ti komorový profil s 2 mm ocelovou Pz výztuhou v rámu a křídle
stavební hloubka od 74 mm do 82 mm, barva bílá
mikroventilace, celoobvodové kování
rozměr 0,9x1,5 m - ks 2
izolační dvojsklo U=1,1 W/m2K, sklo čiré

188 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,000

189 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm kus 3,000

Strana 13 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

zhodnocení (TZ)

P
Poznámka k položce:
80P - ks 3

190 M 61161000 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 600x1970/2100mm kus 1,000

P
Poznámka k položce:
60P - ks 1

191 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000

192 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970/2100mm kus 1,000

P
Poznámka k položce:
80L - ks 1

193 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 8,000

194 M 54924011 zámek zadlabací 5140N 1/2 kus 4,000

195 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 4,000

P
Poznámka k položce:
BT 2

196 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 2,000

197 M 54924011 zámek zadlabací 5140N 1/2 kus 1,000

198 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 1,000

P
Poznámka k položce:
BT 2

199 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 4,000

200 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl kus 4,000

201 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000

202 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl kus 1,000

203 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky
do 1000 mm

kus 3,000

204 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 2,700

P
Poznámka k položce:
RAL 9016

205 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 3,000

206 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,171

D 767 Konstrukce zámečnické
207 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 6,100

D 771 Podlahy z dlaždic
208 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 0,500

P
Poznámka k položce:
betonový schod za dveřmi z chodby

209 K 771161022
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení
dlažby

m 0,900

210 M 59054122 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm m 0,990
VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,990

211 K 771574263
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické
zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 26,500

212 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2 29,150

P
Poznámka k položce:
rozměr 30x30x0,8 cm, odstín tmavý
přesný odstín upřesní uživatel předmětného stavebního objektu dle předloženého vzorníku zhotovitelem

VV 26,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,150

213 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2
jednotlivě

m2 6,000

214 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,743

D 776 Podlahy povlakové
215 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 26,000

216 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 31,500

D 781 Dokončovací práce - obklady
217 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 65,000

Strana 14 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Technické

218 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 65,000

219 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých
přes 19 do 22 ks/m2

m2 65,000

220 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 71,500

P

Poznámka k položce:
rozměr keramického obkladu 20x25 cm,
odstín světlý - upřesní uživatel objektu dle předloženého vzorníku zhotovitelem

VV 65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 71,500

221 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 62,000

222 K 781495116 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování PU tmelem m 5,200

P
Poznámka k položce:
spárování trhliny ve zdivu v rohu zadní místnosti v celé její délce trvale pružným polyuretanovým tmelem včetně začištění svislé dilatační
spáry (ohraničené oboustranně osazenými ukončovacími profily) po provedení keramického obkladu stěn a opravě omítek nad obkladem

223 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,296

D 783 Dokončovací práce - nátěry
224 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,500

225 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 7,500

226 K 783823121
Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových,
cementotřískových apod.) akrylátový

m2 53,900

P
Poznámka k položce:
penetrace cementotřískových desek použitých na okapových římsách v exteriéru - jednostranný nátěr
penetrace cementotřískových desek použitých na podhledy stropů v interiéru - oboustranný nátěr

227 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a
2 silikonový

m2 3,000

228 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 3,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
229 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,000

230 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,000

231 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 48,000

232 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 48,000

Poznámka: Celková cena (součet) všech položek označených jako TZ nesmí z důvodu technického zhodnocení přesáhnout 40 000,- Kč včetně DPH.

Strana 15 z 13










